
平成 30年 9月吉日 

出場大学 関係者 各位 

関西学生ハンドボール連盟 

会 長  樫 塚 正 一 

  

 

高松宮記念杯男子第 61回女子第 54回全日本学生ハンドボール選手権大会 

プログラム掲載用原稿送付について（依頼） 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊連盟の事業に格別のご理解と

ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度は標記大会の出場おめでとうございます。プログラム作成にあたりまして出場

大学の皆様へ掲載用の原稿送付をお願い申し上げる次第でございます。 

今大会パンフレットは、フルカラーにて制作を予定しております。 

 なお、原稿送付内容につきましては、下記の通りとさせていただきますので何卒よろしくお

願い申し上げます。                               敬具 

 

記 

『原稿送付内容』 

1.「大会登録メンバー（20名）」姓名・背番号・顔写真・学年・身長・出身高校・利き腕 

2.「役員・スタッフ（監督・コーチ・トレーナー等）」姓名・顔写真・役職 

3.「大会登録外メンバー」姓名・学年・身長・出身高校・利き腕 

4.「チーム集合写真」 

5.「チームシンボルマーク or マスコットキャラクター（無ければ校章）」 

6.「ユニフォーム」CPと GK、第 1ユニフォームから第 3ユニフォームまでの正面写真 

※ 記載につきましては、御用意済みの Excelデータに入力お願いします。 

※ 問題点やお問い合わせにつきましては下記の事務局担当者宛にお願いします。 

※ 送付期限：平成 30年 10月 12日（金曜日）必着 

以上、ご担当者の皆様にはお手数を掛けますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

『プログラム掲載用原稿送付／お問い合わせ先』 

〒530-0054 大阪市北区南森町 2-1-29 三井住友銀行南森町ビル 4階 

株式会社コーヨー21 内 関西学生ハンドボール連盟 事務局 下田 淳美 

Email : a-shimoda@koyo21.co.jo   Tel : 06-6755-4889  Fax : 06-6755-4887 

以上 


